IDENTIFICAÇÃO: CAMARA MUNICIPAL DE VIANA
EXERCICIO: 2022

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS IMÓVEIS

A Comissão de Inventário, instituída pelas portarias nº 013, publicada no Diário Oficial
em 06/01/22, portaria nº “115 publicada no Diário Oficial em 13/05/22, portaria nº 034
publicada no Diário Oficial em 01/02/23, portaria nº 193 publicada no Diário Oficial em
08/09/22, portaria nº 08? publicada no Diário Oficial em 01/04/22, e, portaria nº 055
publicada no Diário Oficial em 16/01/22, declara para os devidos fins que realizou o
Inventário Anual de Bens Intangíveis, registrado no processo administrativo nº 13,
tendo apurado os seguintes valores:

Saldo de Bens ImóveisSaldo Contábil 1.759.968,60Saldo Inventário 1.759.968,60Diferença 0,00
Notas explicativa:
Valor ref. a construção da sede da Câmara Municipal, não foi depreciado devido o
imóvel não esta disponível para o uso da administração.

Por ser verdade, firmam o presente termo.

Viana/ES, 31 d descarªda 2022.
ALCI M N DE MORAlã-Presidente
Matricula: 255 ª', . ' (.ADJA' Wien - Membro
Matricula: 001271

CA LOS HENRIáâVíSLEIRO DOS SANTOS — Membro
Ma icul'a: 901406

GUISA gonàjsjinW—WIÉJ b&
trí 1416

JOI : SSIS SCHROEDER - Membro
Matricula: 001303 '

		2732552967
	2023-03-29T11:38:05-0300
	Viana/ES
	JOILSON BROEDEL:08272695790
	Camara Municipal de Viana